

یک‌شنبه ۲۴ فروردین ۱۳۹۹ | ۱۸ شعبان ۱۴۴۱ | ۱۲ آپریل ۲۰۲۰

اخبار

شهروندان منطقه ۲۱ به صورت تلفنی مورد غربالگری کووید۱۹ قرار گرفتند
معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از اجرای طرح سراسری غربالگری ویروس کرونا(کووید۱۹) به صورت مکالمه تلفنی، ویژه شهروندان ساکن در محله های ۱۳گانه ورودی غربی پایتخت، با هدف ایجاد جامعه دقیق آماری از افراد سالم، مبتلا و بهبودیافته خبر داد.
به گزارش امتیاز، حسین معینی کرکبندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با اشاره به اینکه این طرح با مشارکت وزارت بهداشت و با همکاری مرکز بهداشت غرب تهران تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی ایران بسیج اجرا شد، گفت: در راستای همکاری وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا در شهر تهران مبنی بر بهره گیری از ظرفیت خانه های سلامت برای پوشش کامل جمعیت شهر تهران در طرح غربالگری بیماری کووید۱۹، سرای محله های منتخب در سطح منطقه ۲۱ جهت اجرای طرح غربالگری شهروندان آماده شدند.

وی در همین خصوص افزود: در اجرای این طرح سلامت-محور، کارشناسان سلامت منطقه ۲۱ توسط نیروهای مرکز بهداشت غرب تهران آموزش دیده اند با استقرار در سرای محله های دریا، فرهنگیان-آزادی و وردآورد، (هر ناحیه یک سرای محله به صورت مرکزی) غربالگری شهروندان را به صورت تلفنی انجام دادند.

معینی کرکبندی در پایان خاطرنشان کرد: با هماهنگی های صورت گرفته، دسترسی به سامانه الکترونیک سلامت وزارت بهداشت(سبب) در این مراکز فراهم و اطلاعات اخذ شده از سوی شهروندان در این سامانه ثبت شده است.

شایان ذکر است؛ طرح غربالگری شهروندان منطقه ۲۱ به صورت تلفنی از تاریخ ۱۶ لغایت ۲۰ فروردین ۹۹هـ اجرا شد.

ورودی شهرها تا ۳۱ فروردین کنترل می شود
سردار هادیانفر گفت: مبادی ورودی به تمام شهرها تا ۳۱ فروردین ماه توسط پلیس کنترل می‌شود و تمدید آن منوط به تصویب ستاد ملی مقابله کرونا است.

سردار «سَیدکمال هادیانفر» رئیس پلیس راهورناجا پیش از ظهر امروز در حاشیه بازدید از معابر ورودی استان البرز در آژادراه تهران _ قزوین، با حضور درجمع خبرنگاران اظهار کرد: از ابتدا تا انتهای طرح نوروزی سال گذشته ۵۶۵ میلیون تردد در کشور داشتیم که امسال این عدد به ۲۱۴ میلیون ترددکاهش پیدا کرده است.

رئیس پلیس راهور ناجا افزود: در سفرهای روزوی امسال حدوداً کاهش ۶۰ درصدی ترددها و ۶۳ درصدی جانباختگان تصادفات را داشتیم، و درحال حاضر نیز بالغ بر ۵۶ درصد کاهش را در جاده‌های کشور شاهد هستیم که جا دارد از هموطنان عزیز به خاطر این همیاری تشکر کنیم.

وی ادامه داد: ۷۱۵ ورودی به شهرها توسط پلیس راهور از ۸ فروردین امسال برابر ابلاغ ستاد مقابله با کرونا کنترل می‌شود و تا پایان فروردین ادامه دارد و تمدید آن بستگی به مصوبات جدید ستاد دارد.

سردار هادیانفر با بیان اینکه در ورودی شهرها از ورود خودروهایی که غیر بومی باشند ممانعت می‌کنیم، اضافه کرد: تا این لحظه بالغ بر ۵ هزار وسیله نقلیه که اصرار داشتند وارد شهرهای غیر محل سکونت شوند، توقیف شدند و بالغ بر ۴۰ هزار وسیله نیز جریمه ۵۰۰ هزار تومانی شدند و خوشبختانه ۳۱۵ هزار وسیله نقلیه صرفاً به تذکر و ارشاد پلیس تمکین کرده و از سفر خود منصرف شدند و ما هیچ گونه وسیله‌ای برای آن‌ها اعمال نکردیم.

وی درباره روند کنترل و نظارت بر ترددهای بین شهری گفت: اگر خودرویی غیرپلاک بومی باشد اجازه ورود به شهر را ندارد و باید از کمربندی عبور کرد.

مثال افرادی که می‌خواهند از تهران به اصفهان بروند اجازه ورود به هیچ شهری که در مسیر راه هستند را ندارند و باید فقط از کمربندی عبور کند و اجازه ورود به شهرهای قم، نطنز و کاشان را ندارند و فقط اجازه ورود به آن شهری را دارند که پلاک خودرو مربوط به آن شهر است.

مدیرعامل شر کت بهره برداری مترو تهران:

اغلب مسافران مترو بدون ماسک و دستکش هستند

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه گفت: بیشتر مسافران بدون ماسک و دستکش هستند که از آنها درخواست می‌شود از ملزومات بهداشتی استفاده و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند.
فرونش نوبخت، با اشاره به اجرای فاصله گذاری اجتماعی در تمامی ایستگاه‌ها و قطارها، افزود: نکته مهم استفاده از ماسک دستکش برای همه مسافران مترو است.
بیشتر مسافران بدون ماسک و دستکش هستند که از آن‌ها درخواست می‌شود از ملزومات بهداشتی استفاده و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند.
وی با تأکید بر اینکه زمان بندی سرفاصله‌قطارها بر اساس تقاضای سفر تعیین می‌شود، گفت: بنابراین با توجه به افزایش مسافر، سرفاصله قطارها نسبت به روزهای گذشته و ایام تعطیل کاهش یافته است نوبخت از مبتلایان به بیماری کرونا درخواست کرد که از شبکه حمل و نقل عمومی استفاده نکنند تا سلامت دیگر هموطنان به خطر افتاده نشود.
مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران حومه، یادآور شد: اگر ظرفیت مسافر قطاری تکمیل بود، مسافران منتظر قطار بعدی بمانند و به منظور رعایت فاصله گذاری اجتماعی به ازدحام قطارها افزوده نکنند.
مسافران برای پیاده و سوار شدن به قطارها، تک به تک این کار را انجام دهند.
برای استفاده از پله برقی‌ها هم با فاصله از یکدیگر ایستادن تا مشکلی ایجاد نشود.

رئیس جمهور گفت: آنچه در مرحله جدید فاصله‌گذاری هوشمند اجتماعی دارای اهمیت است این است که طرح مذکور با مطالعه سبک زندگی ایرانی و با مدلی بومی و در عین حال منطبق بر اصول مصوب بهداشت جهانی انجام می‌شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز شنبه در جلسه با روسای کمیته‌های اجتماعی، امنیتی، آموزشی، اداری، بهداشتی، آموزش عالی، پشتیبانی، اصناف و اقتصادی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: خوشبختانه متخصصان و پزشکان کشور بر اساس مطالعاتی که در ایران انجام دادند و با تبادل تجارب و پژوهش‌های خود با سایر کشورها تا حدود زیادی توانسته‌اند به روش‌های رفتاری این ویروس و راههای مقابله با شیوع آن نزدیک شوند که این بسیار حائز اهمیت است.

روحانی با بیان اینکه باید بدانیم پس از پشت سر گذاشتن محدودیت‌های حداکثری برای مقابله با ویروس، رعایت پروتکل‌های بهداشتی می‌بایست مورد توجه قرار گیرد، افزود: بر این اساس، آموزش و اطلاع‌رسانی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است تا مردم بتوانند پروتکل‌های مرتبط با کسب و کار خود و آن دسته مشاغلی که احتیاجات آنان را تامین می‌کنند، فراگرفته و نسبت به آن آگاه باشند.

رئیس جمهور تصریح کرد: سامانه‌ای که وزارت بهداشت و درمان برای ثبت‌نام کسب و کارها راه‌اندازی کرده است اقدام بسیار موثر و مفیدی است که هم می‌تواند تا اندازه زیادی ما را به نقطه

کرونا از بین نرفته است، پروتکل‌های بهداشتی باید رعایت شود

نمکی گفت: طرح ترافیک در تهران و کلان شهرها تا اطلاع ثانوی اجرا نمی‌شود، مردم می‌تواند با وسایل نقلیه شخصی تردد کنند.

سعید نمکی، وزیر بهداشت با اشاره به اینکه بیماریابی در مرحله جدید با سه هدف اجرا می شود، اظهار کرد: مرحله اول بسیج ملی مبارزه با کرونا را بر غبالگری بیش از ۷۰ میلیون نفر با موفقیت به سرانجام رساندیم.

او افزود: مرحله دوم با سه هدف آغاز شده است که شامل اجرا و نظارت بر طرح فاصله گذاری هوشمنداست. در هدف دوم با افزایش تست‌ها به دنبال یافتن افراد بدون علامت هستیم که با افراد شناسایی شده و علامت دار در فاز اول ارتباط داشتند. نمکی ادامه داد: در هدف سوم پیگیری افراد مثبت که در مرحله اول شناسایی شدند و تا بهبودی کامل همراه آن‌ها خواهیم بود. وزیر بهداشت تأکید کرد: مرحله اول طرح فاصله گذاری هوشمند را با بازگشایی کسب و کارهای کم خطر آغاز کرده ایم. از کسبه تقاضا می‌شود در سامانه سلامت وزارت بهداشت ثبت نام و کد مخصوص را دریافت کنند. نمکی تأکید کرد: اگر استانداران با همکاری شورای اصناف

ماموریت ویژه به وزارت بهداشت برای دستیابی به دارو و واکسن کرونا

کرونا از بین نرفته است، پروتکل‌های بهداشتی باید رعایت شود



اطمینانی برای رعایت بهداشت و مدیریت مقابله با ویروس نزدیک کند و هم به وسیله آن کسب و کارها به نوبت شروع به کار کنند. روحانی اظهار داشت: آنچه در مرحله جدید فاصله‌گذاری هوشمند اجتماعی دارای اهمیت است این است که طرح مذکور با مطالعه سبک زندگی ایرانی و با مدلی بومی و در عین حال منطبق بر اصول مصوب بهداشت جهانی انجام می‌شود.

رئیس جمهور ادامه داد: طرح فاصله‌گذاری هوشمند اجتماعی که با کار و تلاش فشرده ستاد ملی مقابله با کرونا و روسای کمیته‌های آن به انجام رسیده، مدلی کنترلی است که به صورت پلکانی بر اساس نظر وزارت بهداشت و درمان در حال اجرای آن هستیم.

وزیر بهداشت: ایمن‌ترین راه تردد استفاده از وسیله نقلیه شخصی است

اجرای طرح ترافیک در تهران و کلان شهرها منتفی است

تشخیص دادند که بازگشایی کسبه موجب بروز مشکل می‌شود، می‌توانند در این مورد تصمیم گیری کنند.

او یادآوری کرد: اجرای طرح ترافیک در تهران منتفی است. طرح ترافیک در تهران و کلان شهرها تا اطلاع ثانوی اجرا نمی‌شود، مردم می‌تواند با وسایل نقلیه شخصی تردد کنند. در این ایام باید مردم را برای استفاده کمتر از حمل و نقل عمومی ترغیب کنیم.

نمکی گفت: به مردم توصیه می‌کنیم مغرور از اینکه ما در یک فضای مطلوب تری قرار گرفتیم نشوند ما هنوز مشکلات زیادی با بیماری داریم که باید دست و پنجه نرم کنیم و اگر خدایی نکرده مردم با خیال راحت و به دور از مراعات بهداشتی مبارزه با کرونا زندگی کنند مطمئنا ما با ابتلای فراگیری از کرونا مواجه می‌شویم.

ایمن‌ترین راه تردد استفاده از وسیله نقلیه شخصی است
وزیر بهداشت بیان کرد: با توجه به طرح فاصله‌گذاری اجتماعی، چیزی به عنوان طرح ترافیک نداریم و اگر در این باره تصمیمی گرفته شود از طرف ستاد ملی اعلام‌خواهد شد.
فعلا ایمن‌ترین راه تردد استفاده از وسیله نقلیه شخصی است. وسیله نقلیه شخصی در شرایطی که ما وسایل نقلیه عمومی مان کافی نیست برای رعایت

صنوف تهران از ۳۰ فروردین چطور فعالیت خواهند کرد؟

مرادی با اشاره به اینکه یکی از بندهای این پروتکلهای عدم دریافت وجه نقد از مشتریان است، خاطرنشان کرد: به متصدیان پیشنهاد شده است با نصب اپلیکیشنهای بانکی یا تهیه دستگاه‌های کارتخوان، وجه را از مشتریان خود دریافت کنند.

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس تهران بزرگ ادامه داد: رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و جلوگیری از ازدحام افراد به داخل واحدهای صنفی و استفاده از موانعی همچون میز برای جلوگیری از ورود افراد به داخل صنف از دیگر مواردی است که صنف باید رعایت کنند.

این مقام انتظامی تأکید کرد: متصدیان واحد صنفی به رعایت بهداشت فردی و استفاده از ماسک، دستکش، ضدعفونی‌کننده‌های الکلی یا آب ژاول ملزم هستند.



مسافران زیادی را به مترو جذب کند، پیش‌بینی لازم برای افزایش تعداد مسافران اندیشیده شود و پیش از اینکه ترگانه‌ای‌ها برای تشدید شیوع کرونا به وجود آید، اقدامات مناسب انجام می‌شد، در حالی که بر اساس ابلاغیه ستاد ملی در طرح فاصله گذاری هوشمند، قرار بوده مترو تهران به گونه ای برنامه ریزی کند که نه تنها هیچ ازدحام در واگنهای مترو ایجاد نشود بلکه هیچ مسافری در قسمت راهروهای واگنهای مترو سرپا نباشد و هر واگن صرفا به اندازه نصف تعداد صندلی های خود مسافر پذیرش کند!

وضعیت وخیم متروی تهران در حالی است که در بسیاری از کشورهای درگیر شیوع کرونا مانند کره جنوبی شکل متفاوت و قابل

توضیحات حریرچی درباره زمان بازگشایی مدارس

تاکسی‌ها تدابیر خوبی است باید ارزیابی کنیم که عملیاتی هست یا نه.این راه هم توجه داریم که بعد از بازگشایی‌ها چه تأثیری در بیماری کرونا مشاهده می‌شود. معاون دیگر وزارت بهداشت افزود: از جمله معیارهای بازگشایی میزان توانایی حمل و نقل عمومی برای نقل و انتقال مردم به خصوص در ساعات اوج ترافیک است. وی گفت: اگر مدارس و سایر مغازه‌ها باز شود، باید وضعیت را بررسی کنیم. امروز فقط ادارات دولتی تا دو سوم ظرفیت و مغازه‌های ضروری باز بودند اگر هفته آید مغازه‌های کم ریسک باز شوند حتما موجب نگرانی است. یکی از عوامل بازگشایی فقط خطر شغل نیست میزان ریسک حمل و نقل عمومی هم باید در نظر گرفته شود. بازگشایی مشاغل

متخصصان کشورمان دستیابی به دارو و واکسن دور از دسترس نخواهد بود.

روحانی همچنین به وزرات بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری دستور داد تا در راستای عملیاتی شدن طرح استفاده از کیت جدید، برای مشخص شدن افرادی که دارای مصونیت هستند، بررسی سریع داشته باشند.

رئیس جمهور تصریح کرد: همانطور که مردم در مرحله اول و دوم فاصله گذاری اجتماعی و اجرای محدودیت‌ها با همکاری و همیاری بسیار خوب خود با مسوولین توانستند کمک شایانی در کنترل ویروس انجام دهند در مرحله فاصله‌گذاری هوشمند اجتماعی نیز انتظار مسوولین همراهی آنان چه در اجرای پروتکل‌های بهداشتی و چه نظارت بر اجرای آن از سوی کسب و کارها و اصناف است.

روحانی تأکید کرد: مردم شریف عزیز باید بدانند که اجرای فاصله‌گذاری هوشمند اجتماعی تنها برای فعالیت کسب و کارهای کم ریسک است و به هیچ‌وجه نباید این طور تلقی شود که این ویروس و اپیدمی آن به طور مطلق از بین رفته است و همه پروتکل های بهداشتی باید با جدیت رعایت شود.

روحانی ادامه داد: بر این اساس کماکان در خصوص اجتماعات و مراکز پرریسک محدودیت‌ها وجود دارد و مردم نباید برای کارهای غیرضروری از منزل بیرون بیایند و مسوولین کماکان از مردم انتظار دارند در رعایت پروتکل‌ها دقت کرده و در شرایطی که کار ضروری ندارند در منزل بمانند.

اجتماعی

شماره ۲۹۳۹

خبر کوتاه

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک: **تا پایان بحران کرونا در کنار شهروندان خواهیم ماند**

کادر سلامت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با مشارکت کانون پزشکان و متخصصین داوطلب حوزه سلامت روان تا پایان بحران کرونا در کنار شهروندان خواهند ماند.

به گزارش امتیاز، سید عباس سجادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: در راستای پوشش کامل جمعیت شهری منطقه یک در طرح غربالگری بیماری کووید ۱۹، طرح همکاری ویژه با استفاده از ظرفیت سرای محلات ۲۷ گانه منطقه یک با محوریت خانه های سلامت با شبکه بهداشت و درمان شمیرانات و علوم پزشکی شهید بهشتی با حضور دکتر عموزاده رئیس شبکه بهداشت و درمان شمیرانات در شمال تهران کلید خورد. سجادی گفت: طی این جلسه هم اندیشی و هم افزایی مسوولین خانه های سلامت محلات که بعنوان عوامل اجرایی طرح غربالگری بیماری کووید ۱۹ در کنار تیم تخصصی شبکه بهداشت و درمان قرار دارند با هم افزایی به یاری شهروندان شتافتند. وی افزود: در ادامه اجرای این طرح با عنایت به ضرورت ارائه خدمات مبتنی بر سلامت روانی و اجتماعی مبتلایان بیماری کووید ۱۹ و مراقبین ایشان و ارائه خدمات مشاوره روانشناسی سوگ و PTSD به بازماندگان متوفیان و آسیب دیدگان این بیماری با مشارکت کانون پزشکان و متخصصین داوطلب حوزه سلامت روان تا پایان بحران کرونا در کنار شهروندان خواهیم ماند.

راه اندازی پوشش مجازی «ما در خانه می مانیم» با مشارکت شهرداران مدارس منطقه ۱۹

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ از راه اندازی پوشش مجازی «ما در خانه می مانیم» و فعالیت شهرداران مدارس منطقه و معاونین آنها در این پوشش خبر داد.

به گزارش امتیاز، محسن فریدی این پوشش را حرکتی مهم در قطع زنجیره انتقال کرونا دانست و گفت: این فعالیت مجازی به منظور حساس سازی و ضرورت یادآوری هشدار ها برای ماندن در خانه و منع تردد در اماکن عمومی و همچنین حفظ آرامش دانش آموزان صورت گرفته که با استقبال دانش آموزان مواجه شده است. وی افزود : کلیپ های تهیه و ارسال شده توسط شهرداران مدارس و هشدار های بهداشتی و روانی و توصیه ای آن ها در این خصوص باعث همدلی و دلگرمی دانش آموزان در این ایام شده است.به گفته فریدی در این پوشش دانش آموزان با ارسال فیلم های ویدئویی سال نورا به یکدیگر تبریک گفته و همچنین با ارسال پیام های محبت آمیز از کادر پزشکی قدردانی و تشکر کردند. از جمله فعالیت‌های این دانش آموزان ارسال دایسمش، دکلمه، قصه گوئی، شانه‌نامه و حافظ خوانی، فعالیت های قرآنی، مسابقات حل جدول، کارستنی، نقاشی، کاریکاتور ووشکت در خانه می مانیم، هشتک کرونا را شکست می دهیم بوده که به صورت مستمر در حال ارتقاء و انجام است.

همزمان با بارش های بهاری انجام می شود: **کنترل شبانه روزی کانال و مسیلهای منطقه ۱۵**

هزار نفر از کارگران شهرداری منطقه ۱۵ از ۱۸ فروردین در آماده باش شبانه روزی هستند. **به گزارش امتیاز**، وحیدرضا محمدی شهردار منطقه ۱۵ از آماده باش کامل نیروهای خدمات شهری به منظور مواجه با شرایط متنوع جوی بارش های بهاری خبر داد و افزود: این افراد در بخش خدمات شهری، فضای سبز، مسیل، قنوات و معبربان و شهریان با بهره گیری از ۱۵۰ دستگاه انواع ماشین آلات در آماده باش کامل به سر می برند.وی به تشریح اقدامات معاونت خدمات شهری در ارائه خدمات سریع و به هنگام در رفع آبگرفتگی احتمالی معابر پرداخت و گفت: با تلاش نیروی های خدمات شهری تمامی تقاطع حساس آبگیر، جوی، کانال و حوضچه ها منطقه بازدید میدانی می شود تا در صورت آبگرفتگی احتمالی همان دقایق ابتدایی رفع شود.محمدی اضافه کرد: ۳۹ نقطه حساس آبگیر در بزرگراه ها، خیابان ها و معابر منطقه وجود دارد که در این نقاط عامل آسانی به صورت ۲۴ ساعته به همراه تجهیزات مستقر است. وی با اشاره به اینکه ۴۳ حوضچه و ۲۳ کانال در منطقه وجود دارد، افزود: در صورت تداوم بارش ها نیز آمادگی کامل برای رسیدگی به آن را داریم.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه چهار خبر داد:

پایش سلامت بیش از ۲۷۰۰ تن از کارگران در شمال شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار گفت: به منظور سلامت افراد از بیش از ۲۷۰۰ تن از کارگران این منطقه تست کرونا گرفته و خانه های اسکان کارگری ضدعفونی شدند.

به گزارش امتیاز: «حمیدرضا فرخی» با اعلام این خبر افزود: با توجه به شیوع بیماری کرونا و به منظور جلوگیری از اپیدمی شدن این موضوع با امان نظر به اینکه کارگران خدمات شهری به دلیل ارتباط کاری با زباله و ضایعات و همچنین اسکان های کارگری به عنوان محل زندگی کارگران مربوطه بیش از هر فرد و مکان دیگری در معرض این ویروس قرار دارند، سلامت این افراد از اولویت مدیریت شهری به حساب می رود. فرخی در ادامه گفت: در این راستا ضمن اخطار به پیمانکاران مربوطه به جهت فراهم کردن و در اختیار قراردادن تجهیزات ایمنی، تب سنجی دوره ای و تست کرونا در چندین مرحله انجام و نسبت به ضد عفونی اسکان های کارگری با استفاده از امکانات مربوطه اقدام شد. وی افزود: بر همین اساس در ۳ مرحله حدود ۲۷۰۰ نفر از عامل کارگری که مجهز به ماسک و دستکش شده و محل های اسکان کارگری ضمن جانیابی مجلول های ضد عفونی با استفاده حدود ۱۵۰۰۰ لیتر سم پاشی و ضد عفونی شد.